
LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 27

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

3 RESOLUCIÓN de 14 de marzo de 2016, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que
se resuelve el concurso de traslados voluntario a plazas de personal estatutario
de la categoría de Celador del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

Por Resolución de 4 de mayo de 2015 de la entonces Dirección General de Recursos
Humanos del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
de 11 de mayo de 2015), se convocó concurso de traslados voluntario a plazas de personal
estatutario de la categoría de Celador del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

Tras la publicación de la Resolución provisional del concurso (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 2 de diciembre de 2015) y de conformidad con lo dis-
puesto en la base 6.3 de la convocatoria, procede la publicación de la Resolución definitiva
del mismo.

Por ello, esta Dirección General, en virtud de las competencias que tiene atribuidas en
el artículo 6 del Decreto 196/2015, de 4 de agosto, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Aprobación de la relación definitiva de adjudicación de plazas

Aprobar la relación definitiva de adjudicación de plazas en el concurso de traslados
convocado en la categoría de Celador del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid,
que se hace pública en el Anexo a esta Resolución.

Segundo

Publicación de la relación definitiva de adjudicación de plazas

La publicación de esta Resolución definitiva sirve de notificación a los interesados, así
como de contestación a quienes formularon reclamaciones en el plazo que abrió la resolu-
ción provisional a estos efectos, tanto en sentido estimatorio como desestimatorio.

Esta Resolución considera también las renuncias manifestadas por los interesados, que
en el plazo previsto para ello han querido desistir de su participación en el concurso.

Tercero

Destinos anulados

Quedan sin efectos y son anulados los destinos que con carácter provisional fueron ad-
judicados a doña Modesta Moratilla Monge, con DNI 51885383M, y don José Manuel Paja-
res Segura, con DNI 2626468Y, en la Resolución de 26 de noviembre de 2015, de la Direc-
ción General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud,
por la que se aprueban las relaciones provisionales de admitidos con puntuación asignada
y destinos adjudicados, por ostentar los interesados con carácter definitivo plaza en la misma
categoría y Centro Gestor.

No habiendo obtenido destino distinto como consecuencia de la estimación de reclamacio-
nes contra la Resolución provisional, no procede la adjudicación de plaza a doña Modesta Mo-
ratilla Monge, con DNI 51885383M, y don José Manuel Pajares Segura, con DNI 2626468Y,
en esta Resolución definitiva del concurso.



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

Plazos para el cese y toma de posesión

Los concursantes que hayan obtenido plaza deberán cesar en la que, en su caso, desem-
peñen, dentro de los tres días hábiles siguientes a aquel en que se publique esta Resolución
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

La toma de posesión en el nuevo destino deberá efectuarse dentro de los tres días si-
guientes a contar desde el día del cese en la plaza de origen, salvo que se derive cambio de
Servicio de Salud, en cuyo caso el plazo será de un mes en los términos establecidos en el
artículo 37.3 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Esta-
tutario de los Servicios de Salud. No obstante, si la plaza obtenida no supone cambio de
centro, la toma de posesión tendrá lugar el mismo día del cese.

El plazo de toma de posesión tendrá la consideración de servicio activo, percibiéndo-
se las retribuciones correspondientes con cargo al centro de destino.

En el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio activo, el
plazo de toma de posesión será de un mes, sin que se genere derecho a la percepción de ha-
beres hasta el día efectivo de toma de posesión.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalice el permiso o licencia que,
en su caso, haya sido concedido al interesado, salvo que por causas justificadas se acuerde
suspender el disfrute de los mismos. Asimismo, y en los supuestos de incapacidad temporal,
este plazo se iniciará cuando el interesado sea dado de alta médica.

Quinto

Irrenunciabilidad de las plazas adjudicadas

Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia esté motivada por la ob-
tención de otra plaza en virtud de la resolución de un procedimiento de movilidad voluntaria
convocado por otra Administración Pública, conforme a lo establecido en el artículo 37.4 de la
Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los Servicios
de Salud.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponer-
se recurso de alzada ante el Viceconsejero de Sanidad de la Consejería de Sanidad de la Co-
munidad de Madrid en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los ar-
tículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, sin perjuicio de cualquier
otro recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 14 de marzo de 2016.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Pablo Calvo Sanz.



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 29

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL ESTATUTARIO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS 

CATEGORÍA 7407 CELADORES       

          

DNI 1.er Apellido 2.o Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

12737132P ABAD MORENO LUIS ÁNGEL Admitido 234,2 8203740700 MADRID
51860072V ACEDO MARQUEZ ANGELITA Admitido 246,2 8204740700 MADRID
35778082H ACEDO NIEVES JOSE MARIA Admitido 149,2
2242949N ACEDO PERÉZ LUIS MARTÍN Admitido 236,8 8202740700 MADRID
7531695T ACEYTON MENDEZ MARIA ISABEL Admitido 171,5 8202740700 MADRID

50153650B AGLIO NAVARRO MIGUEL Admitido 280,2
380709J AGUADO BUSTOS FRANCISCO JAVIER Admitido 104,8

2524716Y AGUILAR GRANDE MERCEDES Admitido 245
829508J AGUILAR HINJO ENRIQUE Admitido 271,4

2249376E AGUILERA MORA JUAN Admitido 211,7
1911509W AHIJADO HORMIGOS LUIS Admitido 303,4 1609191601 FUENLABRADA
50972932X ALBA AREVALO DAVID Admitido 186,2
795519H ALBENDEA CUENCA ESPERANZA Admitido 151,8

51646125Q ALCAÑIZ ADANEZ MARIA BLANCA Admitido 209
2521634Y ALCAZAR ALCAZAR MARIA VICTORIA Admitido 241,3 8204740700 MADRID

51445069A ALCAZAR GARCIA RAFAEL Admitido 383,8 1604061601 MADRID
656306R ALELU NAVARRO M LUISA Admitido 205,4 8201740700 MADRID

52101162K ALHAMBRA GOMEZ JUAN TOMAS Admitido 253,4 8213740700 GETAFE
70566389C ALISES SANCHEZ DE LEON MARIA LUCIA Admitido 100,2
5345678H ALMENDRO TORRES JULIANA Admitido 224,6 8202740700 MADRID

50056995W ALONSO GARCIA CARLOS Admitido 207,4 8202740700 MADRID
8957294J ALONSO JEREZ ELISA ISABEL Admitido 277,4 8208740700 MADRID
398817C ALONSO NISTAL MARIA DEL CARMEN Admitido 155,8 8202740700 MADRID

8994297D ALONSO NUEVO MARTA Admitido 248,6 8216740700 ALCALÁ DE HENARES
72119636P ALONSO SANTAMARIA AURELIO Admitido 229,4 8213740700 GETAFE
4134005P ALONSO TABOADA GREGORIA Admitido 229,4 8202740700 MADRID
2523858E ALONSO UREÑA PEDRO PABLO Admitido 238,2 8209740700 MADRID

50802405M ALVAREZ MARTINEZ RAMON Admitido 433,4 8401740700 MADRID
1117302P ALVAREZ MUÑOZ FERMIN Admitido 231,8 8202740700 MADRID
2510361A ALVAREZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES Admitido 362,6 1601381602 MADRID

11822623W ALVARO PEÑALOSA ANTONIO Admitido 166,4 8204740700 MADRID
51930783A ANDRES SACRISTAN PALOMA Admitido 59,9 8201740700 MADRID
50430857E ANSÓ BERMEJO ANTONIO Admitido 274,2 8213740700 GETAFE
70042670B APARICIO NUÑEZ MARINA Admitido 226,6 8212740700 CERCEDILLA
50942546F ARAGÓN EXPÓSITO MARÍA ANTONIA EVA Admitido 191,6
51372156T ARCOS GRIMALDI JOSE DE Admitido 241,4 8201740700 MADRID
51910784Z ARDEVINEZ HERNANDEZ M ESTHER Admitido 279,4
5352275Z ARDID JIMENEZ TOMAS Admitido 221,4

50430778N ARELLANO MENCIA FRANCISCO JAVIER Admitido 203,8 8202740700 MADRID
13145645H ARENAS MORCILLO PILAR Admitido 240,2
53044841X ARIAS BERMEJO ANGEL LUIS Admitido 132,6 8202740700 MADRID
2209058T ARIAS-CAMISON ARAGON JOSE LUIS Admitido 279,7
2207492K ARRIERO ANTEQUERA PETRA Admitido 152,6
2206775V ARROYO CASASOLA MARIA DEL MAR Admitido 222,6

50161532G ARROYO PERIE FRANCISCO JAVIER Admitido 283
70237326H AVIAL CALLEJO CARMEN SORAYA Admitido 232,6 8203740700 MADRID
3440131K AVIAL CALLEJO MARIA MONTSERRAT Admitido 232,2

50939645G AVILA ROL CARMEN Admitido 262,6 8215740700 LEGANÉS
33527299S AYLLON DE PABLO MARIA BEATRIZ Admitido 123,2

387809Y AYUSO MUÑOZ MªJOSE Admitido 224,8 8202740700 MADRID
52124819B BAENA BAZO MARÍA LUISA Admitido 256,6 8205740700 MADRID
1891634E BALLESTEROS CERRO MARIA DE LOS ANGELES Admitido 56,3
2225830M BALLESTEROS MORALES M PILAR Admitido 217,8
50824027F BALSA ANAYA FERNANDO JESUS Admitido 248,2
50074449E BARAHONA PROVENCIO Mª ISABEL Admitido 85
50824880D BARQUERO LABRADOR BEATRIZ Admitido 200,6 8204740700 MADRID

389710K BARQUILLA AVILA JOSEFA Admitido 94
2500320J BARRA GALAN ALFONSO Admitido 295,8 8401740700 MADRID
7213751P BARRADO MELLADO MARIA MARGARITA Admitido 172,6

12315832E BARRAGAN BENITO MARIA JESUS Admitido 148,6
13106123X BARRASÚS GUIJARRO M. ÁNGELES Admitido 218,6
10066205W BARROS CANDELERO RUFÍNO Admitido 249,4 8203740700 MADRID
2090751M BARROSO ANTOLIN JOSE LUIS Admitido 240,6 8214740700 MÓSTOLES
72879074D BARTOLOME CALVO ANA ISABEL Admitido 156
70329263R BAUTISTA IGLESIAS Mª DEL CARMEN Admitido 214,9
51635907X BECERRO ALMARAZ MONTSERRAT Admitido 184,7 8201740700 MADRID
50096098M BEJERANO CASILLAS MIGUEL ANGEL Admitido 191,6
51651258C BELINCHON ROMERO MARIA DEL CARMEN Admitido 250,2 8201740700 MADRID
5380655N BELLIDO ORTIZ MARINA Admitido 190,1 8202740700 MADRID
7510445W BELLÓN GONZÁLEZ Mª TERESA Admitido 236,2 8203740700 MADRID
2200250R BENÍTEZ DE ARMAS PABLO JOSÉ Admitido 285,8 1605321602 ALCOBENDAS
2871032B BENITO BUABENT FRANCISCO Admitido 299,8 1611101601 VALDEMORO
5242118G BENITO DEL BARRIO DAVID Admitido 224,8
7788496Y BENITO GARCIA ANGEL Admitido 229,4 8204740700 MADRID

51393549A BENITO HERRANZ YOLANDA Admitido 236,6 8205740700 MADRID
51910938F BERBEL SERRANO MARIA ANGELES Admitido 93,9 8203740700 MADRID
50428251S BERMEJO MARTIN FRANCISCO JAVIER Admitido 307
53132069E BERNAL BARRIGA FERNANDO JOSE Admitido 132 8202740700 MADRID
7471733E BERNALDO DE QUIROS HERVAS MARIA CRUZ Admitido 257,8 8209740700 MADRID
5403837X BLANCO APELLANIZ ROSA MARÍA Admitido 90,3



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7407 CELADORES       

          

DNI 1.er Apellido 2.o Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

51874054S BLANCO GARCIA TOMAS Admitido 182,8 8204740700 MADRID
50689831Q BLASCO TORRES CARMEN Admitido 235,8 8201740700 MADRID
51900589P BLAZQUEZ SANCHEZ MARIA DE FATIMA Admitido 130,4
5264001Z BONILLA JURIO MARIA DOLORES Admitido 267

50849562N BOTO HERVÁS LUIS MIGUEL Admitido 151
5387906H BRAVO CERCAS FRANCISCO JOSE Admitido 247,8 8204740700 MADRID
50035737L BRAVO PEREIRA NATALIA Admitido 303
52091466P BRETÓN VILLAR SANTIAGO MANUEL Admitido 189,4
2205676E BRETONES MERINO JOSE MANUEL Admitido 280
50800721T BRUÑA CAMPOO JOSÉ Admitido 286,2 8401740700 MADRID
8928082B CABALLERO HERRERO MARÍA SONSOLES Admitido 174,6

50057800W CABANILLAS CARRILLO EMILIA Admitido 127,8
1487648P CABAÑAS CABAÑAS MARIA DEL CARMEN Admitido 219,2
2234308L CABEZA RUIZ NATIVIDAD Admitido 250,6

50424627W CABO CEJUDO JOSE LUIS Admitido 226,2 8213740700 GETAFE
52095884X CABRERA MORENO ALEJANDRO Admitido 287 8201740700 MADRID
50088468B CACERES CACERES MANUEL AMADOR Admitido 258 8213740700 GETAFE
381160G CACERES JIMENEZ MARIA DEL ROSARIO Admitido 286,2 8204740700 MADRID
2852860D CACHERO VALDUEZA FELIX Admitido 233,4 8202740700 MADRID
8037040N CALCERRADA PEREZ MARIA ISABEL Admitido 216,2
1101474G CALERO BENITEZ LIBRADA Admitido 247,6 8201740700 MADRID
1115282N CALZADA BALLESTEROS JOSE JULIO Admitido 212,6 8201740700 MADRID
1091940S CALZADO TRENADO DOLORES Admitido 151,8

52973096W CALZAS DE AGUIRRE ADOLFO Admitido 81,2 8201740700 MADRID
51887484J CAMACHO VILLEGAS JOSE LUIS Admitido 303 8401740700 MADRID
11786819D CÁMARA GONZÁLEZ MANUELA Admitido 81,4

653200T CANAL GUTIERREZ ANA Admitido 250,2 8204740700 MADRID
8966413R CANO TOMÁS JOSÉ PRUDENCIO Admitido 188 8205740700 MADRID

51638980R CANORA ELENA MARIA SOLEDAD Admitido 273,6 8204740700 MADRID
2608766Z CANTALAPIEDRA GARCIA MARIA JESUS Admitido 255,6 8217740700 MADRID

50167056P CANTALEJO RUIZ MARIA TERESA Admitido 302
52124810W CANTERO ESPEJO ROSA MARIA Admitido 73,3 8201740700 MADRID
6239450X CAÑADAS BELMAR PEDRO JOSE Admitido 245,8

51639514Y CAÑEQUE LOPEZ FRANCISCA Admitido 283,8 1604311601 MADRID
50436473A CAPILLAS SALIDO MIGUEL Admitido 224,6 8201740700 MADRID
51380037S CARAZO ÁLVAREZ MARÍA JESÚS Admitido 323 1601311602 MADRID
13069240L CARAZO HERNANDO FERMIN Admitido 222 8205740700 MADRID
50426432J CARBAJO HERNÁNDEZ MARIA DEL CARMEN Admitido 254,2 8214740700 MÓSTOLES
50171780V CARDENAS RAMIREZ MATILDE Admitido 90
8929603Z CARPALLO CORREA Mª FERNANDA Admitido 200,6 8202740700 MADRID
7507297M CARRASCO CARRALERO Mª CARMEN Admitido 293,8
3848685A CARRASCO POLLO MARIA DE LOS ANGELES Admitido 95,9
3804827Y CARRASCO REDONDO CLARA ISABEL Admitido 154,8
50804493T CARRASCO SANCHEZ JOAQUINA Admitido 248,6 8205740700 MADRID
51058739G CARRILLO MARTIN RAFAEL Admitido 178,6
51367112Q CARRO VICENTE MARIA TERESA Admitido 254,6
52509111L CARRONDO MAESTRE GREGORIO Admitido 234,2 8204740700 MADRID
6539805P CASADO HERNÁNDEZ FÉLIX Admitido 401 1605641601 EL MOLAR

50928235W CASTRO GÓMEZ ERNESTO Admitido 254,2 8211740700 MADRID
1831727F CATALAN GOMEZ ROSA Admitido 128,6
50809405J CAUTO ARAGONÉS LUIS Admitido 251,8 8201740700 MADRID
9760422G CECILIO SANTOS Mª DEL CARMEN Admitido 86,1
2532848L CEDENA PRIVADO JAVIER Admitido 119,2 8204740700 MADRID
7530439D CEDEÑO MORENO ANDRES Admitido 241,7 8213740700 GETAFE
2627467Q CEDIEL CEDIEL YOLANDA Admitido 256,8 8213740700 GETAFE
4126838V CERDEIRA PEREZ LAUREANA PIEDAD Admitido 219,8 8201740700 MADRID
2699962S CERDEÑO MARTIN RAUL Admitido 321,2 8401740700 MADRID
7508569N CEREZO CASTILLO MARÍA LUZ Admitido 270,6
51870845A CERRADA RANSANZ MARIA MERCEDES Admitido 259 8211740700 MADRID

808118J CHAMIZO SAN JUAN JOSE MIGUEL Admitido 220,6 8214740700 MÓSTOLES
51667963G CHECA EXPOSITO JUANA MARIA Admitido 212,6 8201740700 MADRID
50951305A CHORRO DEL AMO ROBERTO Admitido 287,4 8206740700 MADRID
50953338N CHORRO DEL AMO SUSANA Admitido 130,2
2220731N CIFUENTES PARRA GEMA Admitido 171,8
51684184X CILLERMELO LOPEZ LUIS ALBERTO Admitido 223,8
2216136V CLARET GONZÁLEZ FRANCISCO JOSÉ Admitido 207 8205740700 MADRID

50934812R CLAUDIO BARAHONA LUIS Admitido 289,4 8401740700 MADRID
2511048T CLEMENTE GARCIA ANTONIO RAMON Admitido 271,3 8203740700 MADRID

11805842B COBO GAMERO LUIS MIGUEL Admitido 268,6 8201740700 MADRID
51882491B COBOS ARGUIJO ELENA Admitido 262,6
2274155F COGOLLUDO GARCIA MIGUEL ANGEL Admitido 132,4

50047233S COMENDADOR VILLARDEFRANCOS RAUL Admitido 214,2 8205740700 MADRID
3451067D CONDE ARRIBAS JESUS Admitido 194,2
8952119J CONTERA CABALLERO MARIA DEL CARMEN Admitido 234 8216740700 ALCALÁ DE HENARES

52081698S COPETE RUIZ FRANCISCO JAVIER Admitido 193
19843061H CORCHADO DURAN MARIA REMEDIOS Admitido 251,3 8201740700 MADRID
6959625D CORCHADO GALAPERO MARIA VICTORIA Admitido 231,8 8213740700 GETAFE

76110566R CORDERO MARTIN YOLANDA Admitido 201
51356846P CORDOBA AGUDO CARMEN Admitido 196
51894133S CORIA FERNÁNEZ MARIA DOLORES Admitido 170,8
52096726R CORRAL GONZÁLEZ ISIDRO Admitido 115,8
11793348Y CORRALES APARICIO ROSARIO Admitido 248,2
50804298N CORTES RICO MARIA DEL CARMEN Admitido 153,2 8204740700 MADRID
7499247M CORTIJO VAZQUEZ LUIS MIGUEL Admitido 231,8 8209740700 MADRID



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 31

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7407 CELADORES       

          

DNI 1.er Apellido 2.o Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

16790663L COSIN BOROBIO JOSE LUIS Admitido 88,4 8204740700 MADRID
50961049H CRESPO DOMÍNGUEZ FRANCISCO JAVIER Admitido 255,8
51362672S CRESPO GARCIA JUAN MANUEL Admitido 299,8 8401740700 MADRID
3453486J CRISTOBAL ARRIBAS CARMEN MERCEDES Admitido 228,4
5362965D CRUZ MORILLAS MARIA JOSE Admitido 141,4
1100845L CRUZ RODRIGUEZ JESUS Admitido 221,4 8213740700 GETAFE
2513749X CRUZ RUIZ MARIA DOLORES Admitido 231 8214740700 MÓSTOLES

50835292W CUADRADO RODRIGUEZ JOSE JOAQUIN Admitido 192,2 8205740700 MADRID
2852612Z CUBERO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN Admitido 220,5 8203740700 MADRID

29043524K CUEVAS GRIMA RICARDO Admitido 141,5
50453859R CURIEL PICAZO MARIA LUISA Admitido 191,2
6986989A DAVID DIAZ MARIA PAULINA Admitido 252,2 8211740700 MADRID
1108821Z DAVILA PADILLA MARIA FRANCISCA Admitido 256,6 8214740700 MÓSTOLES
1100412T DE CASO GONZALEZ MARIA LUZ Admitido 236,2 8202740700 MADRID

51847950Q DE LA CALLE DE PABLOS MARIA ROSARIO Admitido 233,4
50172725L DE LA CRUZ GIL JOSE MIGUEL Admitido 204,6 8204740700 MADRID
1816683M DE LA CRUZ HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN Admitido 258,2 8204740700 MADRID
383110E DE LA CRUZ MANCHON IGNACIO Admitido 229,4 8201740700 MADRID

52342971P DE LA FUENTE PAMPLIEGA Mª DEL CARMEN Admitido 224,8 8202740700 MADRID
2492652G DE LA HOZ DE LA HOZ Mª ANTONIA Admitido 233,4 8202740700 MADRID
1490239T DE LA MORENA ANTON RAIMUNDA Admitido 298,6 8206740700 MADRID
2694979T DE LA RUBIA MARIN ROSA MARIA Admitido 139,8
829745C DE LA TORRE FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN Admitido 187,2

50058236R DE LUCAS FERNÁNDEZ Mª CARMEN Admitido 225,2 8213740700 GETAFE
51632728M DE MIGUEL CELORRIO PILAR Admitido 167
7490938E DE MIGUEL PEREZ MARIA DE LOS ANGELES Admitido 236,6 8212740700 CERCEDILLA

50970706S DE PABLO FRAGOSO MARIANO Admitido 172,6
50189341Y DE PINTOS HERNANDEZ ALICIA Admitido 159
51357638H DEFEZ MEDINA SUSANA Admitido 251,8 8201740700 MADRID
51875787T DEL ALAMO RUIZ FERMIN Admitido 267 8211740700 MADRID
5348443T DEL CAMPO GARCIA MARIA ASUNCION Admitido 246,2 8204740700 MADRID
6545238J DEL PESO JIMENEZ FELIX Admitido 245,4 8214740700 MÓSTOLES
6539309H DEL PESO TORIBIO MARIA JULIA Admitido 182,4 8202740700 MADRID
1896341Z DEL VAL MARTIN MARIA ROSA Admitido 218,2 8203740700 MADRID
7522680R DEL VALLE GOMEZ ROCIO Admitido 260,4

10192912W DELGADO CAÑEDO JOSÉ ÁNGEL Admitido 277,4
11830506L DELGADO ESPINOSA MIGUEL ANGEL Admitido 192,6
40880464B DELGADO GARCÍA CARLOS Admitido 283,4
8954978C DELGADO GUERRERO FELISA Admitido 247,8 8216740700 ALCALÁ DE HENARES
50049800Y DELGADO VILLAPALOS JOSE LUIS Admitido 285,4 8202740700 MADRID
8943208A DÍAZ ALIAGA ALEJANDRO Admitido 198,4

51872524A DÍAZ BAVIANO SANTIAGO Admitido 429 1601231602 MADRID
51872212J DIAZ CANCHO CONCEPCION Admitido 229,4 8201740700 MADRID
53417335L DÍAZ CERRAJERO ANTONIO Admitido 154,2
7533480Z DIAZ GUTIERREZ MARIA DEL MAR Admitido 221,5 8205740700 MADRID

51903690G DIAZ LOSADA RAFAEL Admitido 228,4
52976989P DÍAZ MARTÍN MÓNICA MARÍA Admitido 103,3
20261817J DIAZ RODRIGUEZ OSCAR Admitido 81,2 8204740700 MADRID
51858396C DIAZ VICENTE FRANCISCO Admitido 218,2 8202740700 MADRID
51900067S DIEGO CARMONA MARIA ISABEL Admitido 122,9
3835289Q DIEGO GONZALEZ SARA MARIA Admitido 247,8 8212740700 CERCEDILLA
51656959V DIEZ GARCIA JOSE ANTONIO Admitido 159
50665312S DIEZ-MADROÑERO AGENJO MATILDE Admitido 212,6 8214740700 MÓSTOLES
385827W DOMÍNGUEZ ARANDA MARÍA DEL CARMEN Admitido 183,7 8202740700 MADRID

50451311Y DOMINGUEZ GARCIA CLEMENTE Admitido 227,8 8201740700 MADRID
78864210Q DOMINGUEZ PEREZ MANUEL Admitido 227,8
5394295J DONAIRE SAUCEDA MARIA JOSE Admitido 298,6 1603201601 TORREJÓN DE ARDOZ
7478899N DURÁN GARCÍA ANGEL GUILLERMO Admitido 255 8202740700 MADRID

50430809C DURAN PAINO JOSE ANTONIO Admitido 189,3
1914006S DURAN PECERO ANTONIO Admitido 270,2 8201740700 MADRID

51058189Y ELEGIDO GONZALEZ-QUEVEDO OSCAR Admitido 164,4 8204740700 MADRID
2192126L ELVIRA RODRIGUEZ ESTRELLA Admitido 137,2

50965605C EMBID CUPIDO JUAN BAUTISTA Admitido 126,2
2217029J ESCALERA RUBIO JOSE LUIS Admitido 201,4 8201740700 MADRID

50098710H ESCAMILLA FERNANDEZ-VILLAMIL ALBERTO JESUS Admitido 133,5
51905710T ESCRIBANO PÉREZ JOSÉ ANTONIO Admitido 294,6 1610111601 PARLA
7222861X ESCUDERO MEDINA MARIA DEL MAR Admitido 236,6
5383810Q ESTEBAN DELABAT JORGE Admitido 223,6 8205740700 MADRID
50301871C ESTEBARANZ MONTERO ANGEL Admitido 259,8 8201740700 MADRID
51640138D ETREROS LOPEZ Mª DE LAS MERCEDES Admitido 292,6 8201740700 MADRID
50309678F EUSEBIO FERNANDEZ Mª ISABEL Admitido 298,6
50685457N EUSEBIO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA Admitido 240 8213740700 GETAFE
35765940C EXPOSITO GARCIA DOLORES Admitido 260,6
11787033Q FARRONA LOPEZ ANA MARIA Admitido 278,7
50799197V FAURA GARCIA MARIA CARMEN Admitido 239,2 8209740700 MADRID

820996B FERMOSEL ALVAREZ JUAN RAMON Admitido 268,7 8214740700 MÓSTOLES
7785823R FERNANDEZ ALVAREZ MIGUEL ANGEL Admitido 205,8 8203740700 MADRID
51367755S FERNANDEZ ARIZA SUSANA Admitido 272,2 1605511601 COLMENAR VIEJO

698299L FERNANDEZ CANDON ROSARIO Admitido 287,6
5410354H FERNÁNDEZ CARRO MÓNICA Admitido 162,6
4156001Q FERNANDEZ CASILLAS MARIA VICTORIA Admitido 62,5
2202516J FERNANDEZ DIAZ-GUERRA Mª JESUS Admitido 167,8 8202740700 MADRID
8979458M FERNANDEZ LOPEZ JOSE LUIS Admitido 258,6
50407511K FERNANDEZ PASTOR MARIA DEL CARMEN Admitido 206,2 8205740700 MADRID



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7407 CELADORES       

          

DNI 1.er Apellido 2.o Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

52096711D FERNANDEZ PLAZA JUSTINO Admitido 212,8 8213740700 GETAFE
2876222A FERNANDEZ REDONDO ELENA Admitido 251 8205740700 MADRID
2704079S FERNANDEZ RODRIGUEZ FERNANDO Admitido 247,8 8204740700 MADRID
2202793Z FERNANDEZ RODRIGUEZ RICARDO Admitido 240,6 8202740700 MADRID

50074435P FERNANDEZ ROMERO DANIEL Admitido 163,8 8201740700 MADRID
50457739V FERNANDEZ SANCHEZ FRANCISCO ANGEL Admitido 222,2 8213740700 GETAFE
1890863X FERNANDEZ VAZQUEZ SACRAMENTO Admitido 207 8203740700 MADRID
5220134P FERNANDEZ VERDES JUAN FRANCISCO Admitido 224,6 8202740700 MADRID

50679676G FERNANDEZ-NESPRAL CUESTA RAFAEL JORGE Admitido 412,2 1601391601 MADRID
8932340Z FERRERO BRENES JESUS Admitido 237,4 8214740700 MÓSTOLES
5243852J FERRERO PUCHADES RAQUEL Admitido 303 1601201602 MADRID

50088518S FILLOY SANCHEZ MARIA YOLANDA Admitido 204,6 8204740700 MADRID
50725455J FLOREZ CUERVO JOSE MANUEL Admitido 84,8 8203740700 MADRID
7943067V FONSECA DEL RIO INOCENCIA Admitido 175,3 8202740700 MADRID
671692T FOUZ LOPEZ LUIS ALBERTO Admitido 230,2 8203740700 MADRID

2205222M FRAILE HUELAMO ANTONIA Admitido 210,2 8213740700 GETAFE
3442553M FRANCISCO DE ANTONIO ALBERTO Admitido 327,8 1608211602 MÓSTOLES
73193524A FRANCO RUIZ CARMEN Admitido 114,6 8201740700 MADRID
652512W FREIRE HERNANDEZ ALBERTO Admitido 231,6

51370633H FUENTES ALBADALEJO ALEJANDRO Admitido 247 8211740700 MADRID
51352195A FUENTES ALBADALEJO MARIA JOSE Admitido 211,8 8205740700 MADRID
51395634H GALÁN ARAGÓN ANA ESTHER Admitido 148
51387809J GALÁN FUENTES MARÍA JOSÉ Admitido 184,2
51629368A GALEANO MAESTRE FRANCISCA Admitido 264,8 8206740700 MADRID
827131M GALIANA SAEZ JUAN BAUTISTA Admitido 198,2

50800923H GALLARDO SAMPER ANTONIO Admitido 271,4 8208740700 MADRID
8961682P GALLEGO CARRETERO GONZALO Admitido 303 1603011601 ALCALÁ DE HENARES

50049825P GALLEGO MARTIN DOMINGO Admitido 261,4
52091038V GALLEGO PAVON CESAREO Admitido 153,6
8937542H GALVEZ TAPIOLES FERNANDO Admitido 209,8 8203740700 MADRID
411822F GARCIA ABANADES MARIA ELENA Admitido 255 8209740700 MADRID
689006H GARCIA ACEVEDO MARIA DEL PILAR Admitido 289,8 8401740700 MADRID

50675310P GARCIA ALMAZAN PILAR Admitido 128,9
51916971Z GARCIA ANDRES ANGEL Admitido 277,6 8208740700 MADRID
2266429D GARCÍA ANDRÉS RUBEN Admitido 85,6 8203740700 MADRID

50949547Q GARCIA BARRIOS ANGELES Admitido 200,8
50049934W GARCÍA BERNAT ALBERTO Admitido 251,8 8204740700 MADRID
50048605F GARCIA CANDANEDO MARIA CONCEPCION Admitido 236,6 8214740700 MÓSTOLES
2197024H GARCÍA DÍAZ ENRIQUE Admitido 257,4
681447A GARCIA DIAZ MARIA PILAR Admitido 235,8 8202740700 MADRID
1832383L GARCIA DIAZ MIGUEL ANGEL Admitido 281,4

50061671D GARCÍA FERNÁNDEZ ANA MARÍA Admitido 149,4
50182981V GARCIA FERNANDEZ NURIA Admitido 258,4 8213740700 GETAFE
46846003V GARCÍA GARCÍA FRANCISCO Admitido 10,5
8975641Y GARCIA GARCIA MARIA DEL VAL Admitido 260,8

11046760K GARCÍA GONZÁLEZ MARIA DEL CARMEN Admitido 250,2 8201740700 MADRID
9000845W GARCÍA HERNÁNDEZ CONCEPCIÓN CELIA Admitido 228,6 8205740700 MADRID
70931379T GARCÍA HERNANDEZ ELISA Admitido 250,2 8215740700 LEGANÉS
50178336H GARCÍA HUECAS JESÚS Admitido 158,4
1492029L GARCIA JIMENEZ MATILDE ESPERANZA Admitido 343,4 8401740700 MADRID
8962238N GARCIA LEON LUISA Admitido 285
5234275G GARCIA LLORENTE FELISA Admitido 235,8 8203740700 MADRID
5384853R GARCIA LOZANO FRANCISCO JAVIER Admitido 281,7 8216740700 ALCALÁ DE HENARES

51636343D GARCIA MARTIN JULIO Admitido 276,2 8206740700 MADRID
1918435M GARCIA MARTINEZ MANUEL Admitido 254,2 8205740700 MADRID
385056J GARCIA MATE ANA MARIA Admitido 136,8 8203740700 MADRID

30525837F GARCIA MENA ANA Admitido 116,6 8203740700 MADRID
4550586J GARCIA MENA CECILIO Admitido 215 8202740700 MADRID
1108139E GARCIA MENCIA MERCEDES Admitido 280,7 8208740700 MADRID
679419E GARCIA MORENO MARIA DEL CARMEN Admitido 212,5

5240536D GARCIA PALOMARES ANA Admitido 245,1 8201740700 MADRID
50817195Y GARCIA PEREZ FRANCISCO JOSE Admitido 209,6
3421919W GARCIA PRIETO MARIA JESUS Admitido 238,2 8216740700 ALCALÁ DE HENARES
50159991G GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO Admitido 272,2 8206740700 MADRID
52373211A GARCIA ROMERO VICTOR ALEJANDRO Admitido 236,6 8204740700 MADRID
50447297V GARCIA RUBIO MARIA ISABEL Admitido 156,3 8204740700 MADRID
5363679X GARCIA RUEDA FRANCISCO GREGORIO Admitido 87
7241423B GARCIA SAAVEDRA YOLANDA Admitido 194,8 8202740700 MADRID

11765521D GARCÍA SÁNCHEZ AGUSTÍN JORGE Admitido 267
2200862S GARCÍA SÁNCHEZ PRÁXEDES Admitido 86

51386559M GARCIA SANZ MARTA Admitido 150,6 8204740700 MADRID
50437098F GARCIA SIERRA MARIA TERESA Admitido 204,6 8204740700 MADRID
11762670X GARCÍA TEJEDA Mª ASUNCIÓN Admitido 275
51683047T GARCIA VELASCO ANA ISABEL Admitido 266,2 8201740700 MADRID
815598H GARCIA VELAZQUEZ MARIA JESUS Admitido 94,8

2497620G GARRIDO MARTIN ESTHER Admitido 231 8201740700 MADRID
51883521Y GARROTE DIAZ Mª JOSE Admitido 233,5 8217740700 MADRID
51372138M GAYO RIVAS JOSE MANUEL Admitido 255 8205740700 MADRID

661265S GELMIREZ SIERRA SANTIAGO Admitido 211 8202740700 MADRID
13090135F GIL ALONSO MARIA VICENTA Admitido 113,4 8204740700 MADRID
8832756C GIL LARIOS JUAN FRANCISCO Admitido 192,1
5242101X GIL LOPEZ EMILIO JOSE Admitido 180,6 8202740700 MADRID
2237288D GILMARTIN GONZALEZ LUIS Admitido 202,2 8202740700 MADRID
1822270A GIMENEZ MADRID MANUEL Admitido 340,2



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 33

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7407 CELADORES       

          

DNI 1.er Apellido 2.o Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

50025421F GIRALDES BRAVO MARIA   ESTHER Admitido 258,4 8213740700 GETAFE
2851757X GOMEZ ALONSO ADORACION ROSA Admitido 286,2 8211740700 MADRID
51897552F GÓMEZ BUENO MARIA DEL PILAR Admitido 185,5 8202740700 MADRID
1175489M GÓMEZ CUESTA JESÚS Admitido 266,2 8205740700 MADRID
52111995K GOMEZ DOMINGUEZ MARIA DOLORES Admitido 229,8
4156884W GOMEZ FERNANDEZ MARIA DEL PRADO Admitido 181,6
816886H GOMEZ GOMEZ GUILLERMO MANUEL Admitido 256,6
671824V GOMEZ GONZALEZ AMPARO Admitido 206,2 8217740700 MADRID

52081800W GOMEZ HERRAEZ JUAN CARLOS Admitido 273,4 1608461602 NAVALCARNERO
1086521R GÓMEZ LÓPEZ FRANCISCO JAVIER Admitido 262 8203740700 MADRID

11824036N GÓMEZ OLMOS JAVIER Admitido 263,8
50430947C GÓMEZ PANCORBO JUAN ANTONIO Admitido 257,8
2234949Q GOMEZ VALES ANA MARIA Admitido 208
383859N GOMEZ-CALCERRADA FERNANDEZ-CABALLERO JOSEFA Admitido 130,8 8202740700 MADRID

76890448E GONZALEZ BERNARDEZ MARIA ALBINA Admitido 129,4
51337288T GONZÁLEZ BROTÓN ALICIA Admitido 213,5 8213740700 GETAFE
51635049A GONZALEZ FERNANDEZ MARIA DEL PILAR Admitido 272
50960475L GONZALEZ GARCIA BERNARDO Admitido 204,1
8952446H GONZALEZ GUERRERO PEDRO Admitido 274,2 8205740700 MADRID
33501811B GONZÁLEZ HERGUEDAS MARÍA ANGELES Admitido 265,8
2513155Z GONZALEZ JIMENEZ EMILIA Admitido 245,4
1899703H GONZALEZ MACIAS MARIA ANTONIA Admitido 261
50042334S GONZALEZ NAVARRO MIGUEL Admitido 138,2
51932629D GONZALEZ PEREZ FRANCISCO JAVIER Admitido 235,8 8202740700 MADRID
52081290K GONZALEZ RIAÑO JOSE LUIS Admitido 269,9 8215740700 LEGANÉS
46937602F GONZALEZ SANCHEZ MONTSERRAT Admitido 156,6
397437C GONZALEZ SUAREZ JAVIER Admitido 210,2 8217740700 MADRID

3449782N GOZALO GOZALO JUAN CARLOS Admitido 253,4 8209740700 MADRID
51334412E GRANADO VEGA DANIEL Admitido 197,4
4189913A GUDIEL DE PAZ JOSE LUIS Admitido 117,8 8201740700 MADRID
2498034G GUERRA GONZALEZ Mª LUISA Admitido 226,2 8204740700 MADRID
5623257X GUERRERO ARCE ANTONIO Admitido 169,4 8201740700 MADRID
50065379Z GUERRERO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER Admitido 189,5 8204740700 MADRID
5403470B GUERRERO RIVERO MARIA RITA Admitido 184,6
1932714R GUSSONI GOMEZ DAVID Admitido 187 8204740700 MADRID
5256109B GUTIÉRREZ ALGUACIL JOSE LUIS Admitido 112,4 8201740700 MADRID
8966764F GUTIERREZ BENITEZ BEGOÑA Admitido 285,8 1603031601 ALCALÁ DE HENARES

50186620E GUTIERREZ CAMINO RAQUEL Admitido 231,6 8213740700 GETAFE
51335460N GUTIÉRREZ CRESPO ANDRÉS Admitido 246,2 8203740700 MADRID
1817035N GUTIERREZ FAMILIAR MERCEDES Admitido 150,4
51656794J GUTIERREZ GRACO BELEN Admitido 211,8 8203740700 MADRID
52343145K GUTIÉRREZ SÁNCHEZ DANIEL Admitido 206,2 8203740700 MADRID
50423645D HERAS VERBO PABLO Admitido 246,2 8202740700 MADRID
50418789Y HERNAN PEREZ MAURINA Admitido 223,2 8204740700 MADRID
5386223Z HERNANDEZ FERNANDEZ ESTHER Admitido 186,2
7946523T HERNANDEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN Admitido 125,4
5216279V HERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO Admitido 270,2 8203740700 MADRID

51864358W HERNANDO CASTILLO LEONOR Admitido 266,8 8206740700 MADRID
805506T HERNANDO VILLENA BEGOÑA Admitido 321,6

50442412P HERNANZ BLÁZQUEZ ANA ISABEL Admitido 240,8
52345942N HERRANZ GOMEZ CARMEN CECILIA Admitido 209,4 8201740700 MADRID
1095853H HERRERA BIELSA ISABEL Admitido 256,6 8214740700 MÓSTOLES
51978465Y HERRERA RODRIGUEZ ANTONIO Admitido 344,2 1610111602 PARLA
52120684Q HERRERO RIVAS  ALEJANDRO ARTURO Admitido 258,8
5375791R HERREROS AMORÓS FELIPE MANUEL Admitido 303
8967482N HERVIAS LOECHES FEDERICO Admitido 231,6 8216740700 ALCALÁ DE HENARES
2601555W HIDALGO GARCIA ALFREDO Admitido 143 8203740700 MADRID
52506672H HIDALGO HERNANDEZ ANGEL Admitido 41,7
2091322R HIDALGO LOPEZ MARIA DEL CARMEN Admitido 257,4 8214740700 MÓSTOLES
70030459J HONRADO PEREZ SANDALIA Admitido 229,4
15959042D HORCAJO HORCAJO MARIA LOURDES Admitido 80,4
51055814T HUERTA MARTIN FRANCISCO Admitido 284,6 8202740700 MADRID
50166371J HUERTAS GARCÍA ANTONIO JACINTO Admitido 255
50430672K HUERTAS TARANGO JOSE MIGUEL Admitido 255 8215740700 LEGANÉS
2630491G IBAÑEZ FERNANDEZ SONIA Admitido 145,4
52374584L INIGO DEL ALAMO ENRIQUE Admitido 231,8 8202740700 MADRID
2280512Q INOCENTE RODAS MIGUEL ARTURO Admitido 182,3 8204740700 MADRID
7529496D INSUA MARISCAL ROSA ANA Admitido 159
5218805J INZA ERAÑA FRANCISCO JAVIER Admitido 194

46851996F JARAMILLO MANJON JOSE JAVIER Admitido 121,4
50706852V JARQUE HERRERO LUIS OSCAR Admitido 162,2 8202740700 MADRID
11793870E JIMENEZ ARMENTEROS JOSE LUIS Admitido 282,2 8205740700 MADRID
2898605F JIMENEZ ENCINA FELIX Admitido 211,8 8201740700 MADRID
8037786E JIMENEZ GARCIA MARIA BELEN Admitido 163
2501274R JIMENEZ GUTIERREZ CARMEN Admitido 155,8
1830029B JIMÉNEZ JIMÉNEZ RAQUEL Admitido 201,2

51336992A JIMENEZ JUAN ANGELES Admitido 206,2 8204740700 MADRID
50726051B JIMENEZ LOPEZ CATALINA Admitido 247,2 8212740700 CERCEDILLA

678490J JIMÉNEZ LÓPEZ MARÍA FIDELA Admitido 241,4 8204740700 MADRID
50948096Z JIMÉNEZ PLAZA ELADIO Admitido 286,2 8215740700 LEGANÉS
1911305M JORDA RAMIRO FEDERICO Admitido 175,6
50194701F JORDÁN CUEVAS JESUS ALBERTO Admitido 170,2
76111990E JORRILLO MADERA Mª LOURDES Admitido 140,6
2196155T LABORDA DIAZ JUAN CARLOS Admitido 241 8202740700 MADRID



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7407 CELADORES       

          

DNI 1.er Apellido 2.o Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

51626514R LAFARQUE CAÑADAS DOLORES Admitido 279,6
414433L LAFUENTE VALENTIN MARINA Admitido 149,4

50948030V LANZAROTE FUENTES JOSE LUIS Admitido 220,6 8204740700 MADRID
8967697C LAVADO LÓPEZ JOSE Admitido 267,4 8216740700 ALCALÁ DE HENARES

51444089N LAZARO TORREJON ALBERTO ENRIQUE Admitido 196,8 8201740700 MADRID
7220028Y LEAL RODRIGUEZ MARIA GLORIA Admitido 204,6 8204740700 MADRID
5286175Q LEON MEDINA MIGUEL Admitido 221,4 8202740700 MADRID
402681C LEON MESA MANUELA Admitido 118,6

51358387P LERMA PÉREZ JOSÉ ANTONIO Admitido 115
2899030H LOPEZ ACERO YOLANDA Admitido 231,8 8201740700 MADRID
51665337T LOPEZ CARRERA SILVIA  RAQUEL Admitido 251 8216740700 ALCALÁ DE HENARES
50429370F LÓPEZ CORRAL JOSÉ Admitido 267,8 8202740700 MADRID
50162269M LÓPEZ GARCIA Mª  DEL PILAR Admitido 221,8
50425218H LÓPEZ HERRERO Mª DEL MAR Admitido 225,4 8204740700 MADRID
5346501J LOPEZ MARTINEZ MARIA CONCEPCION Admitido 246,8 8201740700 MADRID

52874555Q LOPEZ MORAL MARIA TERESA Admitido 122
4845618R LOPEZ PALOMERO OSCAR MANUEL Admitido 167,8 8203740700 MADRID
1398787L LOPEZ QUIROS MARIA ISABEL Admitido 251,8 8201740700 MADRID
8964113R LOPEZ SANCHEZ ENCARNACION Admitido 209
5230632H LOPEZ SANCHEZ MARIA ROSA Admitido 294,4 1601021601 PERALES DE TAJUÑA
8953065Q LOPEZ VALERO MARÍA TERESA Admitido 258 8216740700 ALCALÁ DE HENARES
11801889Z LOPEZ VELA CARLOS Admitido 181,4
70037357B LOPEZ VICENTE JESUS Admitido 361,4 1603141601 TORREJÓN DE ARDOZ
50684521L LÓPEZ-FRANCOS SANZ AURORA Admitido 161,2
11043501M LORENZO MARCOS JOSE MANUEL Admitido 422,5 8201740700 MADRID
51664513G LOSADA MENDEZ MARIA CARMEN Admitido 257,4 8209740700 MADRID
1091230H LOZANO GARCIA JOSE MARIA Admitido 163,4 8204740700 MADRID
50857100Y LUACES SANCHEZ ISRAEL Admitido 226,2 8217740700 MADRID
5261148J LUIS PASCUAL MARIA JESUS Admitido 291 1604331601 MADRID

50065398X LUQUE SILLERO FRANCISCA Admitido 275
6950723P MAESO MAESO ISABEL Admitido 240,6 8204740700 MADRID
2203120L MALAGÓN LÓPEZ JULIANA Admitido 218,5 8213740700 GETAFE

12733340B MALDONADO DIEZ MARIA DEL VALLE Admitido 251,8 8203740700 MADRID
50047201Y MANZANEQUE DE LA GUÍA CARMEN TERESA Admitido 303 8208740700 MADRID
51663721V MARCO GONZALEZ ANA ISABEL Admitido 193,4 8201740700 MADRID
51924157R MARCOS GIRON JESUS Admitido 149,4 8202740700 MADRID
13061785Q MARCOS VIVAR MERCEDES Admitido 297,9
14697967R MARDONES MARZO FRANCISCO JAVIER Admitido 116,2 8201740700 MADRID
3456229L MARIA CUESTA RAQUEL Admitido 86,7

51662447P MARIÑO ORTIZ MARIA ESPERANZA Admitido 137,3 8201740700 MADRID
30486060C MARISCAL GARCÍA DOLORES Admitido 251,8 8201740700 MADRID
2698837V MAROTO HERRANZ ARTURO Admitido 291 8401740700 MADRID
1825413H MAROTO SANZ GONZALO Admitido 219,4 8202740700 MADRID
50073444Y MARQUES AGUERO MERCEDES Admitido 122,4
4155116M MARTIN  CHICO ESPINOSA ROCIO Admitido 292,6 8201740700 MADRID
51928916E MARTÍN ABAD PILAR Admitido 198,2
5386466G MARTIN ACEVEDO JOSE MARIA Admitido 339 8401740700 MADRID
53100290Y MARTÍN ALCÁNTARA LAURA Admitido 86

802646S MARTÍN CRUZ MARÍA JESÚS Admitido 211 8213740700 GETAFE
2232638M MARTÌN DE MIGUEL MARIA DEL SOL Admitido 134,9 8203740700 MADRID
659575G MARTIN FERNANDEZ MARIA CONCEPCION Admitido 228,6 8214740700 MÓSTOLES

52979666V MARTIN GARCIA SUSANA Admitido 208,6 8202740700 MADRID
3419606N MARTIN GUIJARRO MARIA DE LOS ANGELES Admitido 270,2 8216740700 ALCALÁ DE HENARES
796325L MARTÍN HIDALGO MARIA PAZ Admitido 229 8215740700 LEGANÉS

5248517D MARTIN HIDALGO MARIANGELES Admitido 268,2
53103642T MARTIN MANZANO AITANA PILAR Admitido 215,6 8213740700 GETAFE
51635336Z MARTIN MARTIN CONCEPCION Admitido 219 8201740700 MADRID
8968158K MARTIN MULAS JAIME ELENA Admitido 302,2
2886519L MARTÍN NIETO EVA MARÍA Admitido 174,1 8204740700 MADRID
2536656D MARTIN NIETO RAQUEL Admitido 136,8 8203740700 MADRID
8917623V MARTIN ORTEGA MARIA JOSE Admitido 182,2
1822038R MARTINEZ ALMARZA ESPERANZA Admitido 289,8 1601241601 MADRID
11819368J MARTINEZ ARBONA ENRIQUE Admitido 191
50305700P MARTINEZ AZCARRAGA JAIME Admitido 303,2 8401740700 MADRID
51921704D MARTÍNEZ BRIHUEGA MARÍA LOURDES Admitido 259,8 8205740700 MADRID
51923821X MARTINEZ CALABRIA CARLOS LUIS Admitido 183
7507712Y MARTINEZ CARRALERO MARÍA ISABEL Admitido 269
5247951H MARTÍNEZ DÍAZ MARÍA JOSÉ Admitido 208,2 8212740700 CERCEDILLA
51910277J MARTINEZ DURAN ELIA Admitido 150,2
70500283Q MARTÍNEZ GRANERO PILAR Admitido 227 8204740700 MADRID
24099697K MARTINEZ JAEN MARIA DEL CARMEN Admitido 232,6 8204740700 MADRID
8973938M MARTÍNEZ LASHERAS PASCUAL Admitido 208,6 8205740700 MADRID
4572036G MARTÍNEZ MILLÁN JUAN  FRANCISCO Admitido 219,8 8204740700 MADRID
5396630W MARTINEZ MORENO DONATO Admitido 222,2 8201740700 MADRID
5273014B MARTÍNEZ MORÍN JOSE LUIS Admitido 237,4 8204740700 MADRID
5416296A MARTINEZ MORIN PABLO Admitido 175,5 8204740700 MADRID

11952862S MARTINEZ NIETO MARIA BEGOÑA Admitido 108,2
7478020F MARTINEZ OLMO MIGUEL ANGEL Admitido 203,2
50833417J MARTÍNEZ PATÓN JUAN PABLO Admitido 277,6
50089273B MARTINEZ SIMARRO LUIS MIGUEL Admitido 241,4 8204740700 MADRID
5226105E MARTINEZ TORAL FRANCISCO Admitido 244,4 8213740700 GETAFE

52721713D MARTINEZ VALERO JESUS MIGUEL Admitido 259,6
1105909T MARTIN-POZUELO JIMENEZ-GALANES MANUEL Admitido 89 8203740700 MADRID

50164969Z MARTOS JIMÉNEZ VICENTA Admitido 253,6



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 35

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7407 CELADORES       

          

DNI 1.er Apellido 2.o Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

52081120N MASIP NUÑEZ MARIA CONCEPCION Admitido 256,2
6988231A MATEOS PALOMO ANTONIA Admitido 152
7496640C MATESANZ LAZARO FRANCISCO JOSE Admitido 239
5377801X MATÍAS RODRIGUEZ MARTA ALICIA Admitido 131
2872179P MAYOR CALVO ISIDRO PEDRO Admitido 307,8 8401740700 MADRID
1808086X MEDEL SERRANO FRANCISCA Admitido 60,2 8201740700 MADRID
70504949J MEDINA ZAMORA MARIA JESUS Admitido 143
74357129S MENDEZ ROMERA ANA Admitido 130,8
70032627L MENDEZ VALLEDOR MORENO JUAN CARLOS Admitido 263,4
50301314S MERCHAN BARRANCO JUAN ANTONIO Admitido 223,8 8217740700 MADRID
13129764F MERINO IZQUIERDO CARMELA Admitido 263 8213740700 GETAFE
50703032S MERINO MARTOS FRANCISCA Admitido 86,9 8204740700 MADRID
51687514M MERINO PASTOR SONIA PALOMA Admitido 214,2 8203740700 MADRID
1100217N MERLO MADROÑAL JOSE Admitido 220,6 8209740700 MADRID
3850026X MESTRE GONZALEZ FERNANDO BLAS Admitido 231,2 8215740700 LEGANÉS

11733712D MIÑAMBRES FERNANDEZ FERNANDA Admitido 140,6 8201740700 MADRID
3813736Z MIÑARRO GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN Admitido 209,8
8032820R MIRANDA GAGO ENRIQUE Admitido 266,6
1083152J MOLINA ORTEGA MARIA PILAR Admitido 243 8204740700 MADRID
1796991R MOLINA TROYA JUAN Admitido 192,8 8201740700 MADRID
2916854V MOLINERA BEREA MARÍA TERESA Admitido 217,2 8203740700 MADRID
8979999V MOLINERO TORRES CARMEN Admitido 283,6
7514438Q MONCADA MARISCAL YOLANDA Admitido 263 8213740700 GETAFE
11831462D MONGE VILLAVERDE PABLO Admitido 107,7 8201740700 MADRID
52370505B MONJE CALDERÓN JAVIER Admitido 217
50061355S MONSALVE NAVARRETE JOSE Admitido 211
50679223B MONTALVO BARTOLOME DOLORES Admitido 280,6 8212740700 CERCEDILLA
50044150Z MONTERO RODRÍGUEZ MARÍA DEL SOL Admitido 247,8 8213740700 GETAFE
51926747S MONTERO SALMERÓN FERNANDO Admitido 203,7 8202740700 MADRID
50059689M MONTES CAÑETE JUAN MANUEL Admitido 298,6
1924746Z MONTORO MANRIQUE ROBERTO Admitido 239 8211740700 MADRID
2214168G MORALEDA GOMEZ AGUSTIN MANUEL Admitido 256,4 8201740700 MADRID

51929462Q MORALES CARMELO LUIS Admitido 250,2 8203740700 MADRID
51371057M MORALES PLASENCIA MILAGROS Admitido 306,6 1604231601 MADRID
51885383M MORATILLA MONGE MODESTA Admitido 173,8
53042496B MORENA LOPEZ PATRICIA Admitido 176,1
5383974L MORENO BUSTOS ÁNGEL Admitido 200,6 8204740700 MADRID
9752908B MORENO CAÑO CONCEPCION Admitido 220,9

52188851B MORENO CERVANTES MARIA VICTORIA Admitido 157
51980554W MORENO DIAZ MIGUEL ANGEL Admitido 233,4 8202740700 MADRID
5213952J MORENO JEREZ JESUS Admitido 268,7 8216740700 ALCALÁ DE HENARES
832866J MORENO MARTINEZ CARMEN Admitido 267,8 8203740700 MADRID

2706769Z MORENO PEREZ FLORENTINO Admitido 131,6 8202740700 MADRID
50153301F MORILLAS GONZALEZ YOLANDA Admitido 303 1611601601 GETAFE
51893433M MUELA AVILES CONCEPCION Admitido 314,8
2231296C MUGA CORRALES PEDRO Admitido 147,4
11053514J MUÑIZ BARRIO Mª ANGELES Admitido 246,2 8201740700 MADRID
2223204R MUÑOZ ALONSO MANUEL Admitido 295,4

51979703W MUÑOZ BURGOS FELIPE Admitido 238,2 8202740700 MADRID
51924244L MUÑOZ CORRAL MARIA MERCEDES Admitido 243 8202740700 MADRID
53038969A MUÑOZ ESPINOSA FATIMA Admitido 139,8
51890987C MUÑOZ FERNANDEZ MARIA DOLORES Admitido 117,6
5386224S MUÑOZ GENEROSO MARIA LOURDES Admitido 222,6 8214740700 MÓSTOLES
6222851V MUÑOZ LARA MARIA MERCEDES Admitido 157,6 8202740700 MADRID
5349075B MUÑOZ PASTOR MARIA ELENA Admitido 235 8201740700 MADRID
8934980D MUÑOZ RUIZ ALBERTO Admitido 270,2 8214740700 MÓSTOLES
6547954S MUÑOZ ZURDO MARÍA SONSOLES Admitido 303
1488751F MURO SALOMÓN MARÍA ELENA Admitido 256,6 8205740700 MADRID
51398947L NAVARES RODRIGUEZ MARIA VICENTA Admitido 217,4 8204740700 MADRID
22911614A NAVARRO MOLINA PEDRO MIGUEL Admitido 453 1604181601 MADRID
1114663Z NEF TORTOSA BRIGIDA Admitido 231 8203740700 MADRID
5392424M NGOMO MBENGONO MARIA DOLORES Admitido 281
50070575N NIEVES GONZALEZ CONSUELO Admitido 255,8 8203740700 MADRID
3817815E NOMBELA MARTIN EVA MARIA Admitido 209
7533199D NÚÑEZ BRAVO Mª CONCEPCIÓN Admitido 153,4

70235518G NUÑEZ MARTIN MARIA JOSE Admitido 143,8
2244007N NUÑEZ MOYA MARIA GRACIA Admitido 148,5
51872703K NUÑEZ SALIDO JOSE LUIS Admitido 303,8 8401740700 MADRID
50054030G OCAMPOS CORDOBA ASUNCION Admitido 245
50087314F OCHOA SANCHEZ MARTIN Admitido 303 1606221601 GALAPAGAR
50089270P OLGUERAS HERMIDA JUAN ANTONIO Admitido 259 8209740700 MADRID
50960870T OLMEDO LATORRE ANTONIO Admitido 237,4 8202740700 MADRID
50051346B ONTAÑÓN FERRERO M.ANGELES Admitido 256,6 8201740700 MADRID
8957872Q ORCAJO MUÑOZ ALMUDENA Admitido 239,4
3829609V OREA RUBIDO LUIS Admitido 192 8205740700 MADRID

44703620S ORTEGA BARRAGAN JOSE MARIA Admitido 231 8214740700 MÓSTOLES
5234235X ORTEGA LUIS VICENTE Admitido 290,6

80125518G ORTEGA MERINO FRANCISCA Admitido 159
8034453R ORTEGA MUÑOZ MIGUEL ANGEL Admitido 211,8 8204740700 MADRID
50023112K ORTEGA SALAS JUAN JOSE Admitido 251 8202740700 MADRID
1116703F ORTEGO MARTINEZ YOLANDA Admitido 225,6 8213740700 GETAFE
2226672L ORTEGO VEROS FRANCISCO Admitido 256,6 8202740700 MADRID
9150878Y OSUNA GIL FRANCISCA Admitido 217,4 8201740700 MADRID

51646143B OTERO GONZALEZ MARIA FÉ Admitido 262,2 8217740700 MADRID



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7407 CELADORES       

          

DNI 1.er Apellido 2.o Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

50165493D OTERO GUTIERREZ MARIA DE LOS ANGELES Admitido 108,6 8203740700 MADRID
3450145F OTERO MARTIN MARIA ISABEL Admitido 241 8211740700 MADRID
6972179M PACHE GIRALDO JUANA Admitido 267 8202740700 MADRID
52181470J PAJARES DEL OLMO MARIA LUZ Admitido 261
2626468Y PAJARES SEGURA JOSE MANUEL Admitido 281

51343102H PALANCAR DIAZ MARIANO MATEO Admitido 252,8 8215740700 LEGANÉS
52115171T PALAZUELOS PALAZUELOS OSCAR Admitido 224,6 8204740700 MADRID
5258675R PAMPLIEGA CEBOLLA RAQUEL Admitido 232,6 8217740700 MADRID
9015923S PANADERO CARRILLO CLOTILDE Admitido 87
6228026V PANIAGUA ESPINOSA Mª LLANOS Admitido 146,9
8985522C PANIAGUA LOPEZ FELIX Admitido 215,8 8203740700 MADRID
50060453X PARDO GARCIA ISAAC Admitido 267 8204740700 MADRID
12218618Y PAREDES CANO MARIA JOSE Admitido 275,2 8204740700 MADRID
803701N PAREDES HONTANILLA ALMUDENA Admitido 256,2
8969354K PARRON LIÑAN MARIA Admitido 289,4 1603021602 ALCALÁ DE HENARES
1098504R PASCUAL  GARCÍA  JOSÉ Admitido 132,4
11948655V PASCUAL MARTINEZ MARIA DEL CARMEN Admitido 152,6
408567H PASCUAL PEREZ DE ROJAS FRANCISCO JAVIER Admitido 258,7 8203740700 MADRID
2096143S PASO MARTINEZ CARMEN Admitido 203,8 8202740700 MADRID
8953386S PASTOR GOMEZ SAGRARIO Admitido 136,6
1896384B PASTOR SILVENTE CARMEN Admitido 355,8 1611361603 MADRID

51898523N PASTOR SOTO MARIA JOSEFA Admitido 151
51054997B PASTRANA DELGADO ENOS TOMAS Admitido 263 8201740700 MADRID
2842097X PAZ ALFONSECA JESUS Admitido 216,4 8201740700 MADRID
1920042W PAZ ALVAREZ EDUARDO Admitido 231,6 8205740700 MADRID
668904H PECHARROMAN SANCHA LIVINO Admitido 336,1 8401740700 MADRID
408022W PEDREGAL Y DE LAMA M. BEGOÑA Admitido 276,2 1605631601 MANZANARES EL REAL

50050652F PEINADO HERNANDEZ SOLEDAD Admitido 114,5
70034631E PELAEZ HUESO DOLORES Admitido 216,6 8213740700 GETAFE
402382C PENELAS SANTAMARIA MARIA DOLORES Admitido 285,8 8208740700 MADRID

50950227Y PEÑA DEL RIO ANTONIA Admitido 239 8204740700 MADRID
7849514M PEREZ ALONSO MARIA JOSE Admitido 297,8
694904M PEREZ ALVAREZ MARIA Admitido 276,2

10181291L PEREZ MARTINEZ ANGEL Admitido 297,2 8401740700 MADRID
5256058Y PEREZ MATEOS JOSE TOMAS Admitido 226,2 8215740700 LEGANÉS
5383987D PEREZ MERCHAN MANUEL Admitido 296,2 1603171601 ALCALÁ DE HENARES
412512F PEREZ POMBO CARLOS MARIA Admitido 295,8 8401740700 MADRID

51974088E PEREZ PRADO FERNANDO Admitido 232,6 8215740700 LEGANÉS
2882079H PEREZ ROBLES JUAN LUIS Admitido 263,8 8217740700 MADRID
50718004Z PEREZ SUAREZ RAQUEL Admitido 199 8202740700 MADRID
7507744S PEREZ VILLAR AURORA Admitido 250,2 8202740700 MADRID

52186550X PEREZ-ALOE MATEOS JOSE MARIA Admitido 224,6 8213740700 GETAFE
51406753M PERULERO CASTAÑO FRANCISCO JAVIER Admitido 217,5 8203740700 MADRID
1924936C PICAZO VARGAS JAIME Admitido 230,6 8202740700 MADRID
5637987C PIEDRABUENA RODRIGUEZ MILAGROS Admitido 203,4 8203740700 MADRID
2243337D PINO IZQUIERDO YOLANDA Admitido 232,6 8203740700 MADRID
6962127G PINO MORALES ENCARNACION Admitido 218,3 8213740700 GETAFE
5410122Q PITALÚA HECTOR Mª DE LA PAZ Admitido 261,3 8205740700 MADRID
51637643K PLANA DEL AMO CONSTANTINO Admitido 149,4
50937875M PLANET DEL OLMO FEDERICO Admitido 261,8
3918362J POLO DIAZ OLIVIA Admitido 39

50816696J PORTA LÓPEZ CARLOS Admitido 207 8203740700 MADRID
394089F PORTILLA GARCIA ANDRES DE LA Admitido 139,2

70510165P POYATOS RACIONERO ARTURO Admitido 274
50169114L POZA VEGA ROSA Admitido 235,8 8212740700 CERCEDILLA
42791795L PRATS GODOY MARISOL Admitido 265 8216740700 ALCALÁ DE HENARES
11808920F PRECIADO SERRANO FRANCISCO FERNANDO Admitido 303 8401740700 MADRID
1821473B PRESA GARCIA MARIA DE LOS DOLORES Admitido 251 8205740700 MADRID
7831531P PRIETO BALCONES Mª DEL CARMEN Admitido 264,9
5414690F PRIETO CRESPO RAQUEL Admitido 274,6

10028254R PRIETO MERAYO Mª CONCEPCION Admitido 276,4
7522012T PRIETO PEREZ MARIA ANGELES Admitido 208,4 8203740700 MADRID

11835503W PRIETO SAEZ ENRIQUE Admitido 227,4 8202740700 MADRID
5214650K PRIETO TORRES ARMANDO Admitido 167

51601552V PUERTA HERVAS JOSEFA Admitido 251,8 8203740700 MADRID
2500615D PUIG-SAMPER MULERO FERNANDO Admitido 450 1607111603 MADRID

51365176N PULIDO GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO Admitido 247
51362626S PUNZON VERBO JOSE ANTONIO Admitido 256,2
2214847Q QUESADA FERNÁNDEZ CATALINA Admitido 261,4
70956460B QUESADA GARCIA MARIA DEL CARMEN Admitido 144,6
2204358S QUINTAS JOVEN FRANCISCO JAVIER Admitido 248,2

51618722Y QUIÑONERO HERRERO MARIA DOLORES Admitido 211,4
51354679A RA MOS MARTÍN MARIA YOLANDA Admitido 334,2 1605121602 MADRID
7530221K RABANEDA VALDIVIA YOLANDA Admitido 208,9 8214740700 MÓSTOLES

50170916G RAMAJO BORRACHERO ANTONIA Admitido 63,6 8204740700 MADRID
51061279Z RAMIREZ ARTIME MARIA DEL MAR Admitido 165
50050205C RAMÍREZ DE LA SEN SANTIAGO Admitido 303 1607221601 MADRID
5375665J RAMÍREZ HUETE JOSÉ Admitido 191,2
2902839D RAMOS CEDENILLA JAVIER Admitido 152,4
51349601P RAMOS GALÁN JOSE LUIS Admitido 252,6 8205740700 MADRID
8037705X RAMOS LUDEÑA MANUEL Admitido 215,6 8214740700 MÓSTOLES
2217676Q RANCHAL RODRIGUEZ ANTONIA Admitido 204,5 8202740700 MADRID
2090009E RANCHAL RODRIGUEZ PETRA Admitido 261,8
1818000B RE SANZ INES Admitido 303 1602311601 MADRID



LUNES 28 DE MARZO DE 2016B.O.C.M. Núm. 73 Pág. 37

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7407 CELADORES       

          

DNI 1.er Apellido 2.o Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

52129302D REBOLLO RECIO MOISES Admitido 195,8
9451674P RECIO MARTINEZ VALENTINA Admitido 242,6
51936934J REDONDO LOPEZ CARLOS Admitido 172,6
50932651W REGUERA RODRIGUEZ MARIA CRUZ Admitido 227,6 8215740700 LEGANÉS
50436202P REGUEROS FERNANDEZ ENRIQUE Admitido 209,4 8204740700 MADRID
5231149Y REGULEZ TRENADO IGNACIO Admitido 238,2 8216740700 ALCALÁ DE HENARES

52096087Y REJON MANSO MARIA ISABEL Admitido 131,8
5342961S REMEDIOS FRAILE MARIA PILAR Admitido 377,6 1609201601 FUENLABRADA

10848573W REMEDIOS MORGADO EUGENIO Admitido 221,2 8202740700 MADRID
8031703B RETAMAL MAYORGA JOSE ANTONIO Admitido 208 8203740700 MADRID
8036620Y RETAMAR MAYORGA JULIAN Excluido A 193,4

30635970Q REVILLA LOPEZ SUSANA Admitido 158
50836125F RICO SOUTO MÓNICA Admitido 119,9
1806781Q RISQUEZ ESCRIBANO JUAN Admitido 359,6 8211740700 MADRID
5358059W RIVAS ARRIBAS RAFAEL Admitido 355,8 1606241621 COLLADO VILLALBA
52342787P RIVAS SANCHEZ CRISTINA Admitido 145 8203740700 MADRID
7514803J RIVAS SANCHEZ MARIA JOSE Admitido 250,4 8216740700 ALCALÁ DE HENARES

50715057B RIVERA JIMENEZ ROCIO Admitido 220,6 8212740700 CERCEDILLA
1823910X RIVERA JUAREZ ANA ISABEL Admitido 242,2 8201740700 MADRID
50175663J RIVERO PALACIOS JOSE IGNACIO Admitido 229,4 8201740700 MADRID
2601847H RODADO MOLINA M. CRISTINA Admitido 253
51697152Y RODRIGUEZ ALVAREZ JOSE ENRIQUE Admitido 197,9 8201740700 MADRID
5346567X RODRIGUEZ DE LA VIUDA MARIA TERESA Admitido 228,4 8204740700 MADRID

50159980Q RODRÍGUEZ GARCÍA MARÍA DE LAS MERCEDE Admitido 235,6
835614R RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL ANGEL Admitido 211,8 8213740700 GETAFE
5246208T RODRIGUEZ HERRERA CONCEPCION Admitido 299,6

51885455P RODRIGUEZ JIMENEZ M. CARMEN Admitido 292,2
50950870M RODRÍGUEZ LEAL ROSA MARÍA Admitido 291
50691334R RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA ELISA Admitido 219,8
12722778Y RODRIGUEZ RUIZ MILAGROS Admitido 283,4
8958989Y ROMERALES RAJO ISIDRO Admitido 244,6

51648392Y ROMERO GÁMEZ MARIA LUISA Admitido 80,7 8201740700 MADRID
1100679Z ROMERO SEGURA MARIA ETELVINA Admitido 209,4 8214740700 MÓSTOLES

50027810G ROMERO TORRES ALFREDO Admitido 420,2 1609091601 LEGANÉS
51657261C ROMERO ZARCO CARMEN Admitido 163,8
2208599R ROPERO RODRIGUEZ JOSE LUIS Admitido 225,6 8213740700 GETAFE
51676339P ROVIRA ROMERO CONRADO MANUEL Admitido 218,5
1116674R RUA VIZOSO MARIA  EUGENIA Admitido 65,4

50285579N RUANO SANCHEZ MARIA AZUCENA Admitido 216,6 8201740700 MADRID
3414325K RUBIO DE CASTRO UBALDO Admitido 508 1611421603 MADRID
8983719B RUBIO MORENO AMBROSIO Admitido 302

50724389M RUBIO MUÑIZ MAGDALENA Admitido 248,6 8212740700 CERCEDILLA
50695429W RUEDA ARROYO JOAQUIN Admitido 268,6 8204740700 MADRID
2513898K RUIZ ANGUIS BLAS Admitido 296,2
8959608G RUIZ DEL VALLE GOMEZ VALENTIN Admitido 228,6 8204740700 MADRID
50940994L RUIZ GARCIA JOSE LUIS Admitido 280,6
51620708Z RUIZ HORCHE ROSA MARIA Admitido 292,2
7480863K RUIZ MANSOA FRANCISCO NICOLAS Admitido 282,2 8202740700 MADRID
1824134G RUIZ RUIZ MARIA DOLORES Admitido 248,6 8211740700 MADRID
9274489S SABUGO DÍEZ PEDRO Admitido 211 8202740700 MADRID
2209257S SAEZ FERNANDEZ ROSA MARIA Admitido 288,2 8401740700 MADRID
50047984F SAHAGÚN RODRIGUEZ MANUEL JESÚS Admitido 309,6
11815890P SALDAÑA SÁNCHEZ-CAPITÁN JUAN RAMÓN Admitido 215 8213740700 GETAFE
8970674F SALGADO RAMOS JUAN CARLOS Admitido 228,6 8205740700 MADRID
8107279D SAMPEDRO CASQUERO MARÍA JESÚS Admitido 77,3 8204740700 MADRID

51929010R SAN ROMAN PAVO RAÚL Admitido 163,5
7526725K SÁNCHEZ - MONTAÑEZ GÓMEZ FÉLIX Admitido 169,9 8205740700 MADRID

45420496G SANCHEZ CALVO ANTONIO JAVIER Admitido 203 8201740700 MADRID
51387276D SANCHEZ CLEMENT MARIA DEL PILAR Admitido 237,8 8204740700 MADRID
50075519B SÁNCHEZ CUADRADO LUIS Admitido 280,2
50025297K SANCHEZ CUADRADO MARIA FRANCISCA Admitido 227 8214740700 MÓSTOLES
7522864R SANCHEZ DE LAS HERAS JUAN MIGUEL Admitido 212,8 8203740700 MADRID
52869409E SANCHEZ GARCIA GEMMA Admitido 207,8 8205740700 MADRID
9709472E SANCHEZ GONZALEZ JULIO Admitido 241,2 8204740700 MADRID
50074055L SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO Admitido 176 8205740700 MADRID
5346849Q SANCHEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN Admitido 230,2 8213740700 GETAFE
51683640H SANCHEZ MARTOS FRANCISCO JAVIER Admitido 237,8 8202740700 MADRID
50299361V SANCHEZ MULAS PRIMITIVO Admitido 297,8 8206740700 MADRID
50078797T SANCHEZ RECUERO MARIA ESTRELLA Admitido 230,2 8201740700 MADRID
50063150Q SANCHEZ RIESGO ESTHER Admitido 209,4 8202740700 MADRID
50805063H SANCHEZ RUIZ CARLOS Admitido 180,8 8205740700 MADRID

414655B SANCHEZ SASTRON SYLVIA Admitido 134,2
5369444W SANCHEZ SIERRA JOSE Admitido 21 8201740700 MADRID
2236278B SANCHEZ TRIGUERO ERNESTO Admitido 229,4 8213740700 GETAFE

51601132B SANCHEZ VAQUERO JULIA Admitido 222,2 8204740700 MADRID
12710801N SÁNCHEZ VEGA GEMA Admitido 136,2 8203740700 MADRID
2699828L SANCHEZ VILLARES MANUEL Admitido 272 8204740700 MADRID
7469697X SANCHEZ-TORNERO PINARDO JOSE CARLOS Admitido 297,6 1609011602 FUENLABRADA

50802318X SANTAMARÍA GUTIÉRREZ IRENE Admitido 293 8401740700 MADRID
53038064H SANTORIO DIAZ ROBERTO Admitido 136,4
2236494C SANTOS VERDUGO PILAR Admitido 183
7515339C SANZ AYLLON BEGOÑA Admitido 215,6 8201740700 MADRID
14575683P SANZ SANZ OSCAR Admitido 241
5346194M SAVOINI SIERRA ALEJANDRO Admitido 268,2



LUNES 28 DE MARZO DE 2016Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 73

B
O

C
M

-2
01

60
32

8-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEGORÍA 7407 CELADORES       

          

DNI 1.er Apellido 2.o Apellido Nombre Estado Causa 
de Exclusion Puntuación Plaza 

Adjudicada Localidad 
 

1818774A SEBASTIÁN PÉREZ MILAGROS Admitido 255,1
5358890M SENDRA DIAZ FRANCISCO Admitido 239,8 8201740700 MADRID
2202627D SERNA RODRIGUEZ JOSE MARIA Admitido 389 1608481601 CADALSO DE LOS VIDRIOS
7509450L SERRANO DIAZ MARIA TERESA Admitido 284,8 1604141604 MADRID
6973815P SERRANO GIL MARIA JOSE Admitido 237,4 8201740700 MADRID

52135672P SERRANO LORENTE JUAN VICENTE Admitido 124,8
52123666P SERRANO LORENZO RAÚL Admitido 241
5241008K SERRANO MATEOS FRANCISCO Admitido 281,4 8205740700 MADRID
76230966L SERRANO MEDINA MARIA DEL CARMEN Admitido 159,8
6533002J SERRANO PUEBLA M. ANGELES Admitido 55,7

51615550P SEVILLANO BORREGA Mº CARMEN Admitido 243 8202740700 MADRID
50285487N SIERRA RODRIGUEZ CARLOS Admitido 251,8 8201740700 MADRID
20254391Q SILVESTRE FERNANDEZ JOAQUIN Admitido 235,8 8214740700 MÓSTOLES
50177672K SIMARRO OLIVAN ANTONIO FRANCISCO Admitido 273,4 8209740700 MADRID
52131613C SIMON MANCEBO ESTEBAN Admitido 120
5384688C SIRO GARCIA CONSUELO Admitido 267,6 8213740700 GETAFE
2515749D SOLAS BAUTISTA MARI A DOLORES Admitido 280,6 8204740700 MADRID
53470578V SORIANO RICO DANTE MARCELO Admitido 135
51058853A SOTO GALEANO ZOXIMO Admitido 114,8 8201740700 MADRID
11937736T SUÁREZ CARBALLO AFRICA Admitido 237,4
2227078B TALABAN GARCIA FRANCISCA Admitido 233,8 8202740700 MADRID
1822964F TAPIA CHILLARON Mª ISABEL Admitido 136,6

33508656W TARDON MONJAS ALICIA Admitido 204,8 8204740700 MADRID
50828725J TEJEIRO ROS JOSE MARIA Admitido 154,2
11794460Z TIERRASECA BRAVO JOSE MARIA Admitido 209,2 8214740700 MÓSTOLES
50060976G TOJAR TRUJILLO MARIO FRANCISCO Admitido 262,6
6949035E TORRES GARCÍA Mª DEL SAGRARIO Admitido 127

50048160E TORRES MOYA PEDRO ANTONIO Admitido 193,7 8212740700 CERCEDILLA
2631798T TORRES REYES RAQUEL Admitido 252,6 8213740700 GETAFE
2853546M TORRES SANZ PABLO Admitido 227,8 8201740700 MADRID
3811536E TORRIJOS DIAZ CARMEN Admitido 199,9 8201740700 MADRID

51370325D TRENADO VALENZUELA URBANO Admitido 284,6 8204740700 MADRID
52371372G UBEDA GUERRA JOSE Admitido 178,2
5368436Y URANGO FERNANDEZ TERESA Admitido 240,6 8205740700 MADRID
4164227P URDIALES NUÑEZ TERESA Admitido 243 8203740700 MADRID

76241623G UTRERO SANCHEZ PANIAGUA VICENTA Admitido 239 8204740700 MADRID
2894495Z VALEIRAS DIAZ JOSE FRANCISCO Admitido 160,3 8203740700 MADRID

75422041G VALENTIN RODRIGUEZ MANUELA Admitido 158,5
804052H VALENZUELA BARRAL DOLORES Admitido 300 8212740700 CERCEDILLA
8965417V VALERO PALACIN MARIA Admitido 279,4
5661268W VALVERDE TORRES YOLANDA Admitido 186,6
8951312B VAZQUEZ FERNANDEZ JOSE Mª Admitido 143,6
2081488B VELASCO HERNANDEZ MARIA DOLORES Admitido 202,4 8202740700 MADRID
417476A VELASCO OTI MIGUEL ANGEL Admitido 290,3 8401740700 MADRID

52343396L VELASCO RAMIREZ ALBERTO Admitido 228,6
7958698P VELASCO SANCHEZ MARIA ANTONIA Excluido K 0
6556974L VELAZQUEZ HERNANDEZ MIGUEL ANGEL Admitido 147,7 8202740700 MADRID

22625968V VERA CAMACHO PURIFICACION Admitido 133,8 8203740700 MADRID
70027785F VICENTE DEL REY AMADOR Admitido 210,2 8201740700 MADRID
8974785R VICENTE MORENO JOSÉ ÁNGEL Admitido 279,8 8216740700 ALCALÁ DE HENARES
689473W VICENTE VALES MARIA ESTRELLA Admitido 284,5 8204740700 MADRID
789258J VIGIL-ESCALERA HEVIA JUAN JOSE Admitido 321,2 1605141603 MADRID

5255734G VILA MANSILLA PURIFICACIÓN Admitido 265,4 8204740700 MADRID
2235019V VILLA COLMENAREJO Mª DE LOS REMEDIOS Admitido 168
52543537Z VILLA LOPEZ LUISA Admitido 208,6 8214740700 MÓSTOLES
50808328V VILLALBA MALDONADO Mª ISABEL Admitido 222,2 8204740700 MADRID
1822407W VILLALBA SANTOS FRANCISCO JAVIER Admitido 260,6
11818487Y VILLANUEVA LEIGUARDA FRANCISCO JAVIER Admitido 159 8202740700 MADRID
50409635Y VIVO BEJAR MARIA PILAR Admitido 259 8203740700 MADRID
50692118A WAGNER BERMUDO JOSE LUIS Admitido 279,4
53100914D ZAPATA JUANES JOSE LUIS Admitido 219,8 8202740700 MADRID
9296367C ZAPATERO MARTIN ANA MARIA Admitido 150,4
8977348B ZUJEROS JURADO MANUELA Admitido 212,6 8217740700 MADRID

50154529Q ZURITA NUÑEZ PEDRO MARIA Admitido 216,6 8217740700 MADRID

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A. SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO.                  
B. NO APORTAR DOCUMENTACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA. 
C. NO HABER PRESTADO SERVICIO EN LA PLAZA ACTUALMENTE DESEMPEÑADA EN PROPIEDAD, Y DESDE LA QUE CONCURSA, DURANTE AL MENOS UN AÑO CON 

ANTERIORIDAD A LA FECHA EN QUE SE CERRÓ EL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES. 
D. EN EL CASO DE CONCURSAR DESDE LA SITUACIÓN DE EXCEDENCIA VOLUNTARIA, NO LLEVAR AL MENOS DOS AÑOS EN TAL SITUACIÓN CON ANTERIORIDAD A 

LA FECHA EN QUE SE CERRÓ EL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES. 
  

E. PETICIÓN DE DESTINOS INEXISTENTES, DUPLICADOS, PLAZAS NO CONVOCADAS O NO CODIFICADAS CORRECTAMENTE ACORDES CON LAS OFRECIDAS EN LA 
CONVOCATORIA. 

F. IMPRESO DE SOLICITUD INCOMPLETO O DEFICIENTEMENTE CUMPLIMENTADO. NO PRESENTAR HOJA DE PETICIÓN DE PLAZAS. 
G. INCORRECTA CUMPLIMENTACIÓN DE LA SOLICITUD CONDICIONADA.                
H. REINGRESADOS PROVISIONALES, NO HABER SOLICITADO TODAS LAS PLAZAS CONVOCADAS DE SU CATEGORÍA Y MODALIDAD. 
I. OTRAS CAUSAS NO CONTEMPLADAS EN ESTA RELACIÓN.                 
J. REINGRESADOS PROVISIONALES PROCEDENTES DE LA OPE DE CONSOLIDACIÓN, NO HABER SOLICITADO TODAS LAS PLAZAS CONVOCADAS DE SU CATEGORÍA. 
K. OSTENTAR CATEGORÍA DISTINTA A LA QUE CONCURSA.                 
L. INEXACTITUD EN LA CUMPLIMENTACIÓN DEL NÚMERO DE ORDEN DE PREFERENCIA EN LA SOLICITUD DE PLAZAS VACANTES. 

(03/10.203/16)


		2016-03-28T09:30:11+0200




